
 

 

 

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 8224 2755   ,    ++ 355 8224  2674 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa     Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF-51933-12-02-2022 

Nr/lotit  Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   Numeri i References 

1  Sistemi respirator  Lot 1 Salbutamol 5mg/ml-20ml  Flakon  

REF-51935-12-02-

2022 

2  Barna dermatologjike   Loti 2 Betamethasone   4mg/ml – 1 ml   Ampule  

REF-51937-12-02-

2022 

3 
Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

Loti 3 Acenocoumarol  4 mg Tablete  

REF-51939-12-02-

2022 

4 
Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 

Loti 4 Human Anti D – 
Imunoglobulin 

625 UI/ml – 2ml Ampule 

REF-51941-12-02-

2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë 

në 4 lote”, Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin 

lot) – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 2(dy) vjecar (24 muaj)”. 

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/


 

 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marrveshjes kuader per te gjitha lotet; 2,042,465.33 (dymilion e dyzet e dy mije e katerqind e 

gjashtedhjete e pese pike tridhjete e tre) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, e 

ndare sipas loteve si me poshte: 

Nr/lotit  Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   
Cmimi 

/njesi   

Sasia e planifikuar 

per 24 muaj 

Vlera 

parashikuar 

1  Sistemi respirator  Lot 1 Salbutamol 5mg/ml-20ml  Flakon  
345.63 500 172,817.031 

2 
 Barna 

dermatologjike  
 Loti 2 Betamethasone   4mg/ml – 1 ml   Ampule  

61.329251 40 2,453.17004 

3 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
Loti 3 Acenocoumarol  4 mg Tablete  

97.2506677 500 48,625.3338 

4 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

Loti 4 Human Anti D 

– Imunoglobulin 

625 UI/ml – 

2ml 
Ampule 

4546.42448 400 1,818,569.79 

 
Vlera totale leke pa 

TVSH 
   

  2,042,465.33 

 
Cmimi/njesi total 

leke pa TVSH 
   

            

5,050.63 

 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 24 muajve nga 

data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 16/12/2022 Ora: 11:00   

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 

 


